РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

           28.12.2017г. № 19                                                                                      рп. Жигалово
           О внесении изменений в решение Думы

          Жигаловского МО от 29.12.2016г № 181
          «О бюджете Жигаловского муниципального

          образования на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
       Руководствуясь Уставом Жигаловского муниципального образования,                  Дума Жигаловского муниципального образования решила:

         1. Внести следующие изменения в решение Думы Жигаловского муниципального образования от 29 декабря 2016 года № 181 «О бюджете Жигаловского муниципального образования на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»:

        1.1. Пункт 1. изложить в следующей редакции:

  «1. Утвердить основные характеристики бюджета Жигаловского муниципального образования на 2017 год:

             общий объем доходов в сумме 39569,6 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 23032,4 тыс. руб.,

      общий объем  расходов в сумме 40010,4тыс. рублей.

      размер дефицита в сумме 440,8 тыс. рублей.

      Профицит бюджета без учета суммы снижения остатка на счете составляет 136,1тыс. рублей.»
 1.2. В пункте 21. цифры «1536» заменить цифрами «0»;

           1.3. Приложения 3,5,9,13,15 утвердить в новой редакции.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
 Председатель Думы Жигаловского
муниципального образования                                                        Э.Р.Кузнецова
Глава Жигаловского муниципального
образования                                                                                        Д.А.Лунев